様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

軽米町長       様

                       住  所

                       氏  名

                       電話番号

軽米町結婚新生活支援事業補助金変更交付申請書

年  月  日付け軽米町指令 第 号で交付決定を受けた軽米町結婚新生活支援事業

補助金について、申請事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 変更内容

２ 事業費内訳

の変更

住居費

（取得）

契約締結年月日     年   月   日

契約金額      （Ａ）             円

住居費

（賃貸）

契約締結年月日     年   月   日

家  賃      （Ｂ） 月額          円

住居手当      （Ｃ） 月額          円

実質家賃負担額   （Ｄ）
（Ｂ）－（Ｃ）×月数

月額     円×  か月
＝        円

引越費用
引越しを行った日     年   月   日

費  用      （Ｅ）             円

リフォーム

費用

リフォームが完了した日     年   月   日

費  用      （Ｆ）             円

合  計

（Ａ＋Ｄ＋Ｅ＋Ｆ）
 円

３ その他の変更

※下記のうち変更内容が確認できる書類を添付してください。

１ 夫婦の住民票の写し

２ 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本（戸籍全部事項証明書）

３ 夫婦の前年の所得証明書。ただし、夫婦の双方又は一方が離職又は転職した場合にあっては、離職又は転職した月

の翌月における夫婦の収入を示す書類の写し及び離職票又はこれに代わるものの写し。無職、無収入であって収入

を示す書類がない場合は、無職、無収入申立書件誓約書

４ 夫婦の町税等納税証明書

５ 貸与型奨学金の年間返済額がわかる書類の写し（申請日から遡って１年以内のものに限る。）

６ 工事請負、売買又は賃貸借に係る契約書の写し（住宅所得又は賃貸の場合）

７ 新規の住宅取得若しくは賃借に係る領収書またはその写し

８ 建物の登記事項証明書の写しまたは建築基準法に基づく検査証の写し（住宅取得の場合）

９ 位置図、建物配置図及び建物平面図（住宅所得の場合）

10 工事内訳書の写し、住宅の全景写真（住宅取得の場合）

11 引越費用の領収書の写し

12 リフォーム費用の領収書の写し

13 住宅手当支給証明書（様式第２号）（住宅賃貸の場合）

14 その他町長が必要と認める書類